
Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.045.930,26         239.553,55            239.553,55            7.909,40                231.644,15      -                   18/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 904.609,85            207.186,39            207.186,39            9.878,04                197.308,35      18/03/2022 10/03/2022

Março 914.893,39            209.541,65            209.541,65            10.499,21              199.042,44      20/04/2022 20/04/2022

Abril 915.462,10            209.671,92            209.671,92            12.923,21              196.748,71      20/05/2022 20/05/2022

Maio 995.923,16            228.054,46            228.054,46            11.015,90              217.038,56      20/06/2022 09/06 e 10/06/2022

Junho 993.058,62            227.444,16            227.444,16            11.598,27              215.845,89      20/07/2022 13/07/2022

Julho 996.204,87            228.164,76            228.164,76            11.805,55              216.359,21      19/08/2022 15/08 e 17/08/2022

Agosto 1.003.039,41         229.730,10            229.730,10            8.940,86                220.789,24      20/09/2022 12/09 e 20/09/2022

Setembro 1.007.589,96         230.772,31            230.772,31            9.093,47                221.678,84      20/10/2022 20/10  e 10,16/11/2022

Outubro 1.013.509,66         232.128,16            232.128,16            8.855,21                223.272,95      18/11/2022 18/11/2022 e 20/03/2023

Novembro 1.010.175,09         231.364,43            231.364,43            9.262,27                222.102,16      20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 1.013.983,66         232.236,73            232.236,73            9.149,33                223.087,40      20/01/2023 20/01 e 23/01/2023

13º Salário 753.100,60            172.485,64            172.485,64            404,00                   172.081,64      20/12/2022 09/12/2022

Total 12.567.480,63       2.878.334,26         2.878.334,26         121.334,72            2.756.999,54   -                   -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.043.548,27             101.378,15                101.378,15                101.378,15                  -                               18/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 902.887,69                80.579,89                  80.579,89                  80.579,89                    18/03/2022 10/03/2022

Março 914.941,36                81.308,23                  81.308,23                  81.308,23                    20/04/2022 20/04/2022

Abril 915.397,32                81.349,73                  81.349,73                  81.349,73                    20/05/2022 20/05/2022

Maio 993.999,98                91.728,44                  91.728,44                  91.728,44                    20/06/2022 09/06 e 10/06/2022

Junho 991.781,84                91.429,06                  91.429,06                  91.429,06                    20/07/2022 13/07 e 14/07/2022

Julho 994.901,96                91.700,25                  91.700,25                  91.700,25                    19/08/2022 15/08/2022

Agosto 999.944,63                92.198,87                  92.198,87                  92.198,87                    20/09/2022 12/09 e 20/09/2022

Setembro 1.007.744,60             92.930,27                  92.930,27                  92.930,27                    20/10/2022 13/10 e 20/10/2022

Outubro 1.009.942,48             93.207,41                  93.207,41                  93.207,41                    18/11/2022 18/11/2022

Novembro 1.007.047,11             92.982,60                  92.982,60                  92.982,60                    20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 1.010.370,88             93.312,95                  93.312,95                  93.312,95                    20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 753.504,60                71.794,54                  71.794,54                  71.794,54                    20/12/2022 20/12/2022

Total 12.546.012,72           1.155.900,39             1.155.900,39             1.155.900,39               -                               - -

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO 

RETIDA CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

RECOLHIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ

Estado de Pernambuco

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ

RESOLUÇAO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022
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